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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42315037U

2. Data e Regjistrimit 15/11/2024
3. Emri i Subjektit Aquila Agriculture
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Rr. Skenderbeu Lagjia nr.2, Dyqani nr.1, ish 
ofiçina e NB Kamëz 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbarështimi dhe tregtimi i bletëve, prodhimi, grumbullimi, 

ambalazhimi dhe paketimi i mjaltit, polenit, propolisit, dyllit 
dhe qumështit të bletës. Shitje me shumicë dhe pakicë e 
mjaltit, polenit, propolisit,dyllit dhe qumështit të bletës. 
Prodhimi i ushqimit të bletëve. Tregëtimi i materialeve dhe 
ushqimeve të bletarisë. Import, eksport dhe tregtimi i 
materialeve dhe ushqimeve për blegtori. Import i kafshëve të 
gjalla , shpendëve dhe bletëve. Tregtimi i kafshëve të gjalla, 
shpendëve, dhe bletëve. Mbarështimi i shpendëve, gjedhit, 
dhenve, dhive, derrave, dhe tregtimi i  tyre. Prodhimi, 
mbareshtimi dhe tregtimi i zogjve; Prodhimi dhe tregtimi i 
vezeve; Farmaci Veterinare, import i produkteve mjekësore 
veterinare . Klinikë veterinare. Importin e produkteve 
kozmetike dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice. 
Prodhimi dhe tregtimi i vezeve; Tregtimi import-eksport, me 
shumice e pakice i mallrave ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, industriale,makineri e paisje bujqesore dhe pjese 
kembimit per to. Importi i makinerive përpunuse për fruta, 
perime, produktet e bylmetit. Sherbime në rikonstruksioni 
dhe ndërtimin e komplekseve blegtorale, linjave të prodhimit 
për ushqimet blegtorale.  Thertore në therjen e kafshëve dhe 
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shpendëve. Importimi dhe tregtimi i eneve te qelqit. Importi 
dhe tregtimi i produkteve të plastikës ushqimore dhe 
industriale.  Ofrimi i kosnulencës në fushën e bujqësisë dhe 
blegtorisë. Qendër e formimit profesional për bletët.  
Klodian Cara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2024                Deri: 13/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianCara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Aquila Agriculture
E-Mail: abazi_denis@yahoo.com  
Telefon: 0682014285  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-383511-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F38E10-6914-40D8-9F23-589CB164E084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B37058-A97B-42C4-8C45-F961EC8C4756

